

Expand Management ApS

Blomstermarken 26
2860 Søborg

CVR-nr. 27558437

Årsrapport 2020/21

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. oktober 2021

Kim Michael Nalepa Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af det interne årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Expand Management ApS Blomstermarken 26 2860 Søborg
Telefon	32941318
E-mail	kmo@imx.dk
CVR-nr.	27558437
Stiftelsesdato	6. januar 2004
Hjemsted	Gladsaxe
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Kim Michael Nalepa Olesen, Direktør
Revisor	Complet Revision registreret revisionsanpartsselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby
Telefon	39 68 05 91
E-mail	info@complet-revision.dk
Hjemmeside	www.complet-revision.dk
CVR-nr.	30077288

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulent-, handels- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 517.399, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 2.893.367, og en egenkapital på kr. 2.366.222.

Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		747.957	339.167
Personaleomkostninger	1	-295.417	-81.211
Driftsresultat		452.540	257.956
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		173.870	-1.278
Andre finansielle indtægter		8.866	99.354
Finansielle omkostninger		-5.529	-65.150
Resultat før skat		629.747	290.882
Skat af årets resultat		-112.348	-68.200
Årets resultat		517.399	222.682
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		173.870	-1.278
Overført resultat		230.529	113.360
Resultatdisponering		517.399	222.682

Expand Management ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		334.617	160.747
Finansielle anlægsaktiver		334.617	160.747
Anlægsaktiver		334.617	160.747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.587	16.505
Andre tilgodehavender		91.270	101.149
Periodeafgrænsningsposter		6.875	6.875
Tilgodehavender		366.732	124.529
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	755.147
Værdipapirer og kapitalandele		0	755.147
Likvide beholdninger		2.192.018	1.799.878
Omsætningsaktiver		2.558.750	2.679.554
Aktiver		2.893.367	2.840.301

Expand Management ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		246.922	98.248
Overført resultat		1.881.300	2.330.912
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		2.366.222	2.664.760
Selskabsskat		107.076	37.200
Langfristede gældsforpligtelser		107.076	37.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.938	15.146
Selskabsskat		6.472	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		363.548	40.621
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.111	82.574
Kortfristede gældsforpligtelser		420.069	138.341
Gældsforpligtelser		527.145	175.541
Passiver		2.893.367	2.840.301
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	291.243	79.527
Andre omkostninger til social sikring	3.562	1.644
Andre personaleomkostninger	612	40
	295.417	81.211
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leasing af bil med en restløbetid på 2 måneder og en gennemsnitlig ydelse på 8 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Michael Nalepa Olesen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-076358081613

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-10-29 10:31:24 UTC

NEM ID 

Glennie Ella Pedersen Christensen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-010209776897

IP: 185.150.xxx.xxx

2021-10-29 12:55:29 UTC

NEM ID 

Kim Michael Nalepa Olesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-076358081613

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-11-01 09:04:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JTMJE-YEP5M-ZAKLU-1KDTT-HYWM4-KT3EE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>